
 

Uchwała Nr XXIX/203/2009  

RADY MIEJKSIEJ W CHOCIANOWIE  

z dnia 26 lutego 2009 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.)
1
 art. 223 § 1, art. 229 pkt 3, art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.)
2
 uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

1. Skargę Pana Sebastiana Szatrowskiego z dnia 5 stycznia 2009 r. na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Chocianów w przedmiocie przydziału mieszkania z zasobów komunalnych 

gminy Chocianów uznaje się za bezzasadną.  

2. Uzasadnienie na skargę stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz 220 i Nr 62, poz.558, Nr 113, poz 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz 1806, z 2003r. Nr 80, poz 

717, Nr 162, poz 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. 

Nr 17, poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111. 
2
 Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 169, poz. 1387, Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 

1660, z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524, Nr 64, poz. 565. 



      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/203/2009 

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Dnia 3 lutego 2009 r. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Chocianowie rozpatrywała 

skargę Pana Sebastiana Szatrowskiego z dnia 5 stycznia 2009 r. na działalność   Burmistrza   

Miasta   i  Gminy  Chocianów   w  sprawie   przydziału  mieszkania z   zasobów   komunalnych     

gminy    Chocianów,     Rada      Miejska     uznała     ją     za     bezzasadną  

z następujących powodów:  

Dnia 9 czerwca 2008 r. do Urzędu Miasta i Gminy Chocianów wpłynął Skarżącego 

wniosek o najem lokalu mieszkalnego do remontu na koszt własny z czynszem regulowanym. 

W  tym czasie Pan Sebastian Szatrowski przebywał w  Placówce  Socjalizacyjnej  „Skarbek”  

przy ul. Browarnej 1 w Polkowicach.  

Z informacji pracownika socjalnego placówki „Skarbek” oraz opiekuna usamodzielnienia 

wynika, że w czerwcu 2008 r. rozpoczęto procedurę usamodzielnienia w wyniku czego 

Skarżący został skreślony z listy wychowanków.  

Ustalono, że Pan Sebastian Szatrowski nie posiada stałego miejsca zamieszkania, jak również 

stałego zameldowania.  

W dniu 12 czerwca 2008 r. pismem RGM. 7141-49/2008 Burmistrz Miasta i Gminy 

Chocianów poinformował Skarżącego, że wniosek o przydział lokalu mieszkalnego zostanie 

rozpatrzony przez Społeczną Komisję Mieszkaniową na najbliższym posiedzeniu.  

Dnia 6 października 2008 r. zostało wysłane pismo Nr RGM. 7141-49/3/2008 do 

Placówki Socjalizacyjnej „Skarbek” informujące, że Społeczna Komisja Mieszkaniowa 

działająca w Urzędzie Miasta i Gminy w Chocianowie w dniu 2 października 2008 r. 

rozpatrzyła i zaopiniowała pozytywnie wniosek Skarżącego o przydział lokalu mieszkalnego -

socjalnego. W związku z powyższym Pan Sebastian Szatrowski został umieszczony na liście 

osób oczekujących na zawarcie umowy najmu.  

Z informacji uzyskanych od pracownika Placówki „Skarbek” wynika, że Skarżący mógł 

zamieszkać w mieszkaniu usamodzielnienia się w Polkowicach,  gdyż  został   wybrany  

w formie nagrody jako osoba odpowiedzialna, wzbudzająca zaufanie i samodzielna.  

Jednakże   jak  wynika   z  oświadczenia  z  dnia  2  czerwca  2008  r.  Skarżący  zrezygnował  

z mieszkania chronionego znajdującego się przy ul. Górnej 3 w Polkowicach.  

 Powyższe okoliczności świadczą o tym, że Pan Sebastian Szatrowski dobrowolnie 

zrezygnował z możliwości zamieszkania w mieszkaniu chronionym. Skarżący został 

umieszczony na liście osób oczekujących, ponieważ Gmina Chocianów nie posiada wolnych 

lokali. 

Postępowanie Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów zgodne jest z procedurą przewidzianą w 

Uchwale Nr XXV/198/2004  Rady  Miejskiej  w  Chocianowie  z  dnia  27  grudnia  2004 r.  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Chocianów.  

 


